

Board Meeting Postponed on 07/09/2017

சென்னை 10.8.2017

Malai Sudar

மாலைசுடர்

சென்னை மீனாக்ஷி மல்டி ஸ்பெசாலிட்டி

ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

CIN: L85110TN1990PLC019545

பதிவு அலுவலகம்: பழிய எண்.72 [பழைய எண்.149],

லஸ் சர்ச் ரோடு, மைலாப்பூர், சென்னை - 600004.

போன்: 044-42938938, Fax: 044-24993282.

இ-மெயில்: cmmhospitals@gmail.com,

இணையதளம்: www.cmmh.in

அறிவிப்பு

(செய்தியின் வரைமுறையிடுதல்பட்ட ஒழுங்குமுறை விதி 29 படிக்க 47வது விதியின் கீழ் வெளியாகும் தகவல்களுக்கான அறிவிப்பு) ஒழுங்குமுறை 2015.

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 30.06.2017 அன்றுடன் முடிந்த காரணங்களை கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெற்று பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 14.08.2017 திங்கட்கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு பதினாறு 07.09.2017, வியாழக்கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு பழிய எண்.72, பழைய எண்.149, லஸ் சர்ச் ரோடு, மைலாப்பூர், சென்னை - 600004 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும் மேற்கண்ட தகவல் கம்பெனியின் www.cmmh.in என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்திலும், கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் பாய்பே ஸ்பைக் எக்ஸ்ஸ்சேன்சு லிமிடெட் நிறுவனத்தின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

சென்னை மீனாக்ஷி மல்டி ஸ்பெசாலிட்டி

சென்னை - 600004 ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

தேதி: 09.08.2017 கம்பெனி செயலாளர்

THURSDAY, AUGUST 10, 2017

FINANCIAL EXPRESS

CHENNAI MEENAKSHI
MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD

CIN: L85110TN1990PLC019545

Regd. Office: New No.72 (Old No.149), Luz

Church Road, Mylapore, Chennai - 600004.

Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282.

Email: cmmhospitals@gmail.com,

Web: www.cmmh.in

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at 4.00 p.m on Monday, 14th day of August 2017 stands postponed to 4.00 p.m on Thursday, 7th day of September 2017 at the Registered Office of the Company at New No.72 Old No.149, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600004, inter alia to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter Ended 30.06.2017.

The said intimation is also available on the Company's Website at www.cmmh.in and may also be available on the Website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com

for Chennai Meenakshi

Chennai - 600004 Multispeciality Hospital Ltd.

Date: 09.08.2017

Company Secretary

